

Pachet CIA Glodeni 4

I.D.: 99303607

Data publicarii 27.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.249,16 RON - 2.249,16 RON

Descriere: CAZMA CU COADA BUC 1,00 SFOARA ZIDARIE 1MMX100M (GUTA) BUC 1,00 CIOCAN LACATUS MTX 500G CAP PATRAT COADA LEMN BUC 1,00 BALAMA ARUNCATOARE BUC 10,00 ROABA LIMEX 85L BUC 1,00 ULEI AMESTEC BUTOI BUC 2,00 PRAF DE CURATAT SI LUSTRUIT PLITE SOBE \ BUC 50,00 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 60MM\BUC 5,00 LUBRIFIANT WD-40 200ML MULTIFUNCT. BUC 5,00 ADEZIV 3000-D3 280GR BUC 3,00 SET DUS 3 PIESE PARA DUS 1 FUNCTIE AS405 \ BUC 2,00 CABLU CYY-F 3X2.5 ML 100,00 TOPOR 1250G CU MANER DIN FIBRA \6426910023375 BUC 2,00 67,14 134,29 14 SQUARE TRIM PLUS 2.4-69 NYLON CORD \0088381558082 BUC 1,00 56,72 56,72 15 TUB LED T8 8W 865 600MM \8719514403697 BUC 20,00 15,88 317,65 16 GREBLA PLASTIC PT.FRUNZE 22 DINTI TRU.19786 \7501206659915 BUC 2,00 33,53 67,06 17 SAPALIGA CU COADA METALICA \6426910001373 BUC 4,00 25,13 100,50 18 RULETA CU PROTECTIE MAGNET STOP \6421948101439 BUC 2,00 10,84 21,68 19 RULETA CU PROTECTIE LT10145 MAGNET STOP \6421948101453 BUC 2,00 15,88 31,76 20 MUFA MIXTA KPE 32*1`` FE\6420330007786 BUC 5,00 4,12 20,59 21 MUFA MIXTA KPE 32*1`` FI\6420330007779 \5948784001712 BUC 4,00 4,96 19,83 22 FURTUN DUSP-200 OPTIMA PAXI FLEX CLASIC 2M \6426081000991 BUC 4,00 27,73 110,92 23 PIATRA COASA AUGMENT Z260001 \9002886670200 BUC 2,00 13,36 26,72 24 QFLUID ULEI L150 1L PET \6421000000694 BUC 2,00 14,20 28,40 25 CUTTER UNIOR 556 A (3 LAME REZERVA)18MM \3838909168531 BUC 3,00